
 

Mrągowo, dnia 23.11.2021r. 

 

 S6.261.1.9.2021.AZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                               

pn: „Sukcesywna dostawa paliw płynnych  w 2022 roku„ 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie zamieszcza informację z otwarcia ofert,   

które odbyło się w  dniu 23.11.2021r. o godz. 9.05  

Zamawiający podaje informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzibę lub 

miejsce prowadzonych działalności gospodarczych albo miejsc zamieszkania wykonawców, 

których ofert zostały złożone:: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty 

 brutto w zł 

 

„Termin 

płatności 

faktury” 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe 

„TRACOM” Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 11, 11-700 Mrągowo 

 

 

 

187 374, 28 zł 

 

 

30 dni 

 

 

DYREKTOR                                                                                                           

Powiatowego Zarządu Dróg                                                                                                                          

w Mrągowie 

(-)  Małgorzata Stasiłowicz 
 

 

 


